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Başlangıç ve Bitiş Tarihi: 25 Ekim - 17 Kasım 2021 

Ön Kayıt Tarihleri (Çevrim İçi): 21 Eylül - 6 Ekim 2021 

Kesin Kayıt Tarihleri (Çevrim İçi):  7 Ekim - 18 Ekim 2021 

Eğitim Süresi: 3 hafta (42 saat teorik ders / 5 saat ders izleme / 10 saat ders ve materyal 

tasarımı uygulamaları) 

Eğitim Yeri: Programın tamamı çevrim içi olarak Hacettepe Üniversitesi Tömer Moodle 

uzaktan eğitim sistemi üzerinden yapılacaktır.  

Program Ücreti: 1250 TL (Tüm üniversitelerin lisans ve lisansüstü öğrencileri, Hacettepe 

Üniversitesi personeli ve mezunları için 1000 TL) 

• Ön başvuru sırasında kurs ücretinin %10’u ilgili banka hesabına yatırılacaktır. (Ön 

başvuru ödemesini yaptıktan sonra kesin kayıt yaptıramayan kursiyerlerin geri 

ödemesi gerekli belgeleri TÖMER Öğrenci İşlerine elden getirmesi ya da postayla 

göndermesi koşuluyla birkaç ay içerisinde yapılabilmekte veya bir sonraki sertifika 

programının ön başvuru listesine eklenebilmektedir.) 

Programın Amacı ve İçeriği: Bu sertifika programının amacı, Türkiye’de ve Dünyada 

Yabancılara Türkçe Öğretimi alanında artan istihdam ihtiyacına yönelik olarak bu alanda 

çalışan veya çalışmayı düşünen bireylerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktır. Bu amaç 

doğrultusunda programın içeriği sadece Türkiye’deki yabancılara Türkçe öğretimine yönelik 

değildir. Yurt dışında, çeşitli bağlamlardaki yabancılara Türkçe öğretimi deneyimlerinin 

aktarımını kapsayacak şekilde ve farklı ihtiyaçlara yönelik materyal tasarımı uygulamaları ile 

zenginleştirilmiştir. 

Program içeriğindeki dersler, Hacettepe Üniversitesinde ve çeşitli kurumlarda çalışan alan 

uzmanları, yurt dışında ve yurt içinde uzun yıllar yabancılara Türkçe deneyimine sahip 

öğretim elemanları tarafından verilmektedir.      

 

Teorik Dersler 

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Temel Yaklaşım ve Yöntemler  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Materyal Geliştirme  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Öğretici Yeterlilikleri 

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme 

Dijital Ortamlarda Dil Öğretimi ve Web 2.0 Araçları  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Program Okur Yazarlığı  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Kültürel Yaklaşımlar  
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Yabancı Dil Olarak Türkçenin Yapısal Özellikleri  

Yabancılara Türkçe Öğretiminin Tarihsel Gelişimi 

 

Uygulama Bağlamları ve Temel Beceri Alanları 

Yurt Dışı Bağlamlarında Çocuklara Türkçe Öğretimi  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Dinleme Becerisinin Geliştirilmesi  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesi 

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Yazılı Anlatım Becerisinin Geliştirilmesi  

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Okuma Becerisinin Geliştirilmesi 

Yabancılara Türkçe Öğretiminde Dil Bilgisinin Yeri  

Batı Avrupa’da Türkçe Öğretimi: Birleşik Krallık Örneği 

Avrupa’da Türkçe Öğretimi: Almanya Örneği 

Balkanlarda Türkçe Öğretimi: Bosna Hersek Örneği 

Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretimi  

Fars Dilli Ülkelerde Türkçe Öğretimi: İran ve Afganistan  

Arapça Konuşulan Bölgelerde Türkçe Öğretimi: Cezayir Örneği 

* Müdürlüğümüz tarafından derslerde değişiklik yapılabilir. 

 

Kimler Katılabilir: Bu sertifika programına üniversitelerin eğitim fakültelerinde Türkçe 

eğitimi, yabancı diller eğitimi, temel eğitim, eğitim bilimleri, bilgisayar ve öğretim 

teknolojileri; edebiyat fakültelerinde de dil ve edebiyat ile ilgili bütün bölümlerin 3. ve 4. sınıf 

öğrencileri ile mezunları; ayrıca tüm bu bölümlerle ilgili lisansüstü programların öğrencileri 

ve mezunları katılabilir. 

Program Kontenjanı: Program en az 20 katılımcı ile açılacaktır. 

 

Ön Kayıt Bilgileri: Ön kayıt başvurunuzu, linkini verdiğimiz ön kayıt başvuru formunu 

doldurarak ve aşağıda bilgileri verilen hesaba yapacağınız ön başvuru ödemesinin dekontunu 

yükleyerek yapabilirsiniz. (Formu kullanabilmeniz ve belgelerinizi yükleyebilmeniz için bir 

Google (gmail) hesabınızın olması gerekmektedir.) 

Ön kaydı kabul edilen adaylara e-posta yoluyla dönüş yapılacak ve kesin kayıtla ilgili gerekli 

bilgiler aynı e-posta ile ulaştırılacaktır. 
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Banka: Halk Bankası 

Şube: Hacettepe Tıp Fakültesi Şubesi 

Şube Kodu: 1541  

Alıcı Hesap Adı (Unvanı): Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Hesap Numarası: 44000022 

IBAN: TR 0600 0120 0154 1000 4400 0022 

Swift: TRHBTR2A 

Ödeme Dekontu (Açıklama kısmına; katılımcının adı, soyadı ve “HÜ TÖMER Sertifika 

Programı Ön Başvuru Ödemesi” ibaresi mutlaka yazılmalıdır. Banka şubesinden veya internet 

bankacılığıyla yaptığınız ödemelerin dekontları geçerlidir. ATM’lerden yapılan ödemelerde 

verilen makbuzlar kabul edilmeyecektir.) 

 

Ders Saatleri: Teorik dersler hafta içi 18.00-21.15  

Sınıf gözlemi: Katılımcılar, TÖMER’de hafta içi 09.00-17.20 saatleri arasında çevrim içi 

olarak yapılan dersleri izleyeceklerdir. Ders izleme 26 Ekim -12 Kasım tarihleri arasında 

toplam 5 saat yapılacaktır. Belirttiğimiz tarih aralığında katılımcılara uygun bir gün 

belirleyebilecekleri seçenekler sunularak, 5 saatlik ders izleme programı oluşturulacaktır. 

(Sınıf gözlemi Covit önlemleri kapsamında gerekli görülürse ders kayıtları üzerinden 

yapılacaktır.)  

Belgelendirmek kaydıyla yabancılara Türkçe öğretimi alanında ders verme tecrübesine sahip 

olan katılımcılar sınıf gözlemi derslerinden muaf sayılacaklardır. 

Ders ve Materyal Tasarımı Uygulamaları: Hafta içi 18.00-20.30 saatleri arasında 

yapılacaktır. Katılımcılar, 9-12 Kasım tarihleri arasında rehber öğretim elemanının 

belirleyeceği gün ve saatte, tasarladıkları ders materyalinin sunumunu yapacak, kalan 9 saatte 

ise diğer katılımcıların sunumlarını izleyeceklerdir.  

Devam Zorunluluğu: Teorik derslerde %80, sınıf gözlemi %80 ve ders ve materyal tasarımı 

uygulamalarında %80 devam zorunluluğu vardır. 

Sınav: 42 saatlik teorik eğitimini, 5 saatlik sınıf gözlemi ve 10 saatlik ders ve materyal 

tasarımı uygulama sürecini tamamlayan katılımcılara çoktan seçmeli bir sınav uygulanacaktır. 

Bu sınavdan aldığı puan, katılımcının geçme notunu %50 etkileyecektir. Materyal Tasarımı 

sunum dosyası ödevi de puanlandırılacaktır ve geçme notuna etkisi %50 olacaktır. Programı 

başarıyla tamamlama notu 70’tir.  
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Sertifika Teslimi: Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar sertifikalarını TÖMER 

öğrenci işlerinden alabileceklerdir. Merkezimize gelemeyecek olan katılımcılara ise e-imzalı 

sertifikaları e-posta yoluyla ulaştırılacaktır. 

İletişim Bilgileri: 

e-posta: hutomersertifika@gmail.com 

telefon: 0312 297 83 51 


